
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-Feira 15 de agosto de 2012 Ano I Edição N° 068

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 058/2012 – PMMS

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: Quarta-Feira, 08 de agosto de 2012.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: ADROALDO GASPAROTI DE BARROS & CIA LTDA 

DOMICÍLIO: Cruzmaltina - PR

OBJETO: CREDENCIAMENTO, prestação de serviços de exames laboratoriais para esta 
Municipalidade através da lista de Exames do SUS. Para as pessoas carentes do Município.

VIGENCIA: 31/12/2012

FORO: Comarca de Marilândia do Sul, Estado do Paraná.

Mauá da Serra, Quarta-feira, 08 de agosto de 2012. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: ADROALDO GASPAROTI DE BARROS & CIA LTDA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 059/2012 – PMMS

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: Quarta-Feira, 08 de agosto de 2012.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS PEREIRA E OLIVEIRA ME

DOMICÍLIO: Mauá da Serra - PR

OBJETO: CREDENCIAMENTO, prestação de serviços de exames laboratoriais para esta 
Municipalidade através da lista de Exames do SUS. Para as pessoas carentes do Município.

VIGENCIA: 31/12/2012

FORO: Comarca de Marilândia do Sul, Estado do Paraná.

Mauá da Serra, Quarta-feira, 08 de agosto de 2012. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS PEREIRA                                                              
E OLIVEIRA ME



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quarta-Feira 15 de agosto de 2012 Ano I Edição N° 068

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE/CREDENCIAMENTO -06/2012.

ATO DE DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE/CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO

Declaro como credenciado os laboratórios de analises clinicas ADROALDO GASPAROTI DE BARROS & CIA 
LTDA, com o CNPJ n° 07.175.889/0001-97 situado na Rua Eurides Cavalheiro de Meira, 245 Cruzmaltina PR, e 
LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS PEREIRA E OLIVEIRA ME com o CNPJ n° 10.569.377/0001-10 situado 
na Avenida Jamil Assad Jamus, n° 73, sala 02, Centro, Mauá da Serra PR, com fundamento a inviabilidade de 
competição prevista no caput do artigo 25, inciso da Lei federal nº. 8.666/93, que tem por objeto CREDENCIAMENTO, 

prestação de serviços de exames laboratoriais para esta Municipalidade através da lista de Exames do SUS. 

Para as pessoas carentes do Município.

Face ao disposto no Artigo 26 da Lei federal nº. 8.666/93, submeto o ato à autoridade superior para ratifi cação e 
devida publicidade.

Mauá da Serra, 08 de agosto de 2012.

PAULO CESAR DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA

Ratifi co o ato acima, de autoria de PAULO CESAR DE ALMEIDA, Presidente da comissão de Licitação, tudo 
de conformidade com os documentos que instruem o respectivo processo, uma vez que o mesmo se encontra 
devidamente instruído. Publique-se.

Mauá da Serra, 08 de agosto de 2012.

HEMES WICTHOFF

PREFEITO MUNICIPAL

SÚMULA DE PEDIDO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO 
A Serraria São Lucas Ltda. CNPJ 09.191.014/0001-04 torna publico que requereu ao IAP – Instituto Ambiental do 
Paraná, licença de instalação, para implantação da serraria São Lucas Ltda. no parque industrial Yukimitsu Uemura 
em Mauá da Serra.

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA 
A Serraria São Lucas Ltda. torna publico que recebeu do IAP-Instituto Ambiental do Paraná, licença prévia (LP) n° 
28128 para atividade no parque industrial Yukiwitsu Uemura em Mauá da Serra PR.


		2012-08-15T07:53:03-0300
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação




